

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี 76150

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 สายบ้านนายสอน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองไถ่เลื่อน ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน : ขนาดถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,240 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก กำหนด

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 261/2567 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2567

คำนวณราคากลาง : เมื่อ วันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	คำนวณต้นทุน (รวม)	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	ปรับพื้นทางเดิม (งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,240	1.77	2,194.80	1.3642	2.4146	2,994.15
2	ทรายหยาบ (ไม่รวมค่าขนส่ง)	ลบ.ม.	62	556.95	34,530.90	1.3642	759.7912	47,107.05
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	310	20.60	6,386.00	1.3642	28.1025	8,711.78
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย(wire-mesh) Ø 4.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	1,240	40.51	50,232.40	1.3642	55.2637	68,527.04
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปดเหลี่ยม 325 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	186	1,800.00	334,800.00	1.3642	2,455.5600	456,734.16
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,240	12.26	15,202.40	1.3642	16.7251	20,739.11
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร Ø 15 มม.	ตัน	0.339	38,254.21	12,968.18	1.3642	52,186.3933	17,691.19
8	ยางมะตอย (ชนิดเอซีเกรด AC - 60/70)	ตัน	0.097	26,966.67	2,615.77	1.3642	36,787.9312	3,568.43
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	244	15.22	3,713.68	1.3642	20.7631	5,066.20
10	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	62	282.88	17,538.56	1.3642	385.9049	23,926.10
11	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,240	6.0900	7,551.60	1.3642	8.3080	10,301.89
	ผลรวมราคากลางทั้งสิ้น							665,367.10
	คิดเป็นราคากลาง							665,000.00

***หมายเหตุ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัชวัญ สมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเจนลพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน